

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЖОҒАРҒЫ  
СОТ ТӨРАҒАСЫНА. АЛМАТЫ ҚАЛАЛЫҚ  
СОТ ТӨРАҒАСЫНА АЛҒЫС ХАТ.  
КУРМЕТТІ МЫРЗАЛАР!!  
МАМАНДАҢДЫРЫЛҒАН АУДАН АРАЛЫҚ  
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНЫҢ ӘКІМШІЛІК  
СОТЫНЫН СУДЬЯСЫ ТӘЖІБАЕВ Е.З.МЫРЗАҒА  
ОСЫ ХАТПЕН АЛҒЫСЫМДЫ БІЛДІРЕМІН.  
МЕН КР АЗАМАТЫ ИСКАКОВ МУХТАР  
ПАЗЫЛОВИЧ  
ИИН 651009300254 тел 87014858840

### АЛҒЫС ХАТ.

Алматы қаласы, Жетісу 2 ықшамауданы, 22 үй, 34-пәтер тұрғыны жеке сот орындаушысы Мылтықбаев Нұрлан Сайлаубековичтің үстінен арызданған болатынмын. Ол кісі менің жеке меншігімдегі жоғарыда аталған адресітегі пәтерді арзымайтын бағаға заңсыз сыртымнан сатып жіберген еді.

Менің жеке сот орындаушысы Мылтықбаевтың Н.С.үстінен жазылған талап арызымды судья Тәжібаев Е.З.дұрыс карап , қателі өткізілген аукционның құжаттарын мұқият тексеріп нәтижесінде әділ шешім шығарып берді.Бұл тірлік өте қиын болғандықтан алдында бірнеше сот шешімін табалмай кайтарып берген болатын , алайда судья Тәжібаев Е.З. белсенділік танытып, жағдайды дұрыс түсініп , барлық мән жайды анықтап ,уақытын аямай соңында әділ шешім шығарды. Сол үшін судья Тәжібаев Е.З.мырзаға алғысымды білдіремін.Ол пәтерде менімен бірге тұратын 16 отбасы мүшелерінің атынан барлық Қазақстан республикасының Сот қызметкерлеріне рақметімді айтамын. Осындай керемет іскер әділ судьяларымыз көп болсын, және олардың адалдығын үкіметте халықта білгені жөн деп санаймын. Сіңірген еңбегі, білімі мен қамқорлығы үшін өз ризашылықтарымызды білдіреміз.Сіздерге ел ең құнды нәрсе - адамдардың тағдырын сеніп тапсырады Сіздердің кәсібіңіз оңай емес, бірақ сіздердің бүкіл өміріңіз бен бақытыңыз сонда. Біздің судьямыз Тәжібаев Е.З болғанына мың алғыс! Сіздерге қуаныш және сәттілік тілейміз.Жанарларыңыз әрдайым нұр шашып, жүздеріңіз күндей күлімдеп

жүрсін! Зор денсаулық, ұзақ ғұмыр берсін. Отбасым атынан сіздердің ең ізгі тілектеріңіздің орындалуын, сондай-ақ отбасыларыңызда әрқашан бейбітшілік, келісім, қуаныш пен жайлылық болсын. Ес теріңізде болсын, әділ сотсыз бұл әлем әлдеқайда нашар болады, өйткені адамзатқа одан әрі дамуға үміт беретін судьялар.! Судья- бұл өмірде ең құрметті және лайықты адамдардың бірі болатын мақтан тұтатын атақ! Сондықтан судьяларымыз ауыр күндерімізде тек қуаныш әкелсін және еңбектері жемісті болсын.Сот қызметін атқарған бауырларымыз еңбексүйгіш, жігерлі, мақтанатындай болсын. Отбасында бақыт пен жайлылық салтанат құрсын. Денсаулық, тыныштық, молшылық және өмірдің барлық жақсылықтарын тілейміз!

Алғыс білдіруші. ИСКАКОВ МУХТАР ПАЗЫЛОВИЧ

